

# Isocola ApS

c/o Lars Jørgensen, Skovringen 27, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 28 84 68 27

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023.

---

Lars Holger Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Isocola ApS  
c/o Lars Jørgensen  
Skovringen 27  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28 84 68 27  
Stiftet: 17. juni 2015  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Lars Holger Jørgensen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsformål i aktier og obligationer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.811</b>	<b>-18.583</b>
Andre finansielle indtægter	38.175	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.664</u>	<u>-12.263</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.700</b>	<b>-30.846</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>6.700</u></b>	<b><u>-30.846</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.700	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-30.846</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>6.700</u></b>	<b><u>-30.846</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>13.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.406.827</u>	<u>2.563.809</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.419.827</u></b>	<b><u>2.563.809</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.419.827</u></b>	<b><u>2.563.809</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.245.501	2.238.801
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.370.501</b>	<b>2.363.801</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	161.854
Anden gæld	49.326	38.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.326	200.008
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>49.326</b>	<b>200.008</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.419.827</b>	<b>2.563.809</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.269.647	114.400	2.509.047
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-30.846</u>	<u>0</u>	<u>-30.846</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.238.801	0	2.363.801
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.700</u>	<u>0</u>	<u>6.700</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.245.501</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.370.501</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.664</u>	<u>12.263</u>
	<u><b>10.664</b></u>	<u><b>12.263</b></u>
